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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 5.6.2023 год. 
 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

Оцена Забелешка 

1 Зорица Тошеска 1226 ИМД 7 (седум)  

2 Радица Василевска 1224 ИМД 7 (седум)  

3 Ангел Божиновски 1097 ИМД 5 (пет)  

 
      

Скопје, 7.6.2023 год          

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


